
Zarządzenie  Nr 95/2024

Prezydenta  Miasta  Płocka

z dnia  25 czerwca 2024 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy
 

Na podstawie art. 23712  i art. 23713 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj: Dz.U.
2023  r.,  poz.  1465,  878) oraz § 10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr  4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia  29 września
2023  r.  w  sprawie  nadania  Urzędowi  Miasta  Płocka  Regulaminu  organizacyjnego  (zmienionego
zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka nr: 4853/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r., 4929/2024 z dnia
31 stycznia 2024 r. oraz 5000/2024 z dnia 1 marca 2024 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu nr 783/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie
powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (zmienionym zarządzeniami nr: 3732/2017
z dnia 17  listopada 2017 r., nr 1706/2020 z dnia 21 sierpnia 2020 r. oraz 4438/2023 z dnia 2
sierpnia 2023 r.)  wprowadzam następujące zmiany:

1) w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
“2. Do pełnienia funkcji  Przewodniczącego Komisji  BHP upoważniam Pana Alberta Dynę –
Sekretarza Miasta Płocka.”;

2) w §1 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
“5)  Katarzyna  Sewruk  –  lekarz  sprawujący  opiekę  zdrowotną  nad  pracownikami  Urzędu
Miasta Płocka. ”.

3) w §2 skreśla się ust. 7. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Płocka.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka
/-/Andrzej Nowakowski


